
Sjukkostnadsförsäkring för 
företagskunder
Faktablad för försäkringsprodukt
LokalTapiola Ömsesidigt Försäkringsbolag 
och LokalTapiola regionbolag, Finland

Fullständig information om avtalet hittar du i  försäkringsvillkoren och i försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?
Sjukkostnadsförsäkring för företag är en frivillig sjukkostnadsförsäkring som ersätter kostnader för undersökningar och vård av sjukdomar och 
olycksfall vilka getts i Finland. Med sjukkostnadsförsäkringen kan ett företag eller en företagare försäkra företagets alla arbetsföra anställda i åldern 
15–59 år eller en viss personalgrupp och även sig själv.  Försäkringen beviljas på basis av hälsoutredning. Vissa skydd i sjukkostnadsförsäkringen kan 
även utvidgas, nedan finns ytterligare information om detta. 

 Vad ingår i försäkringen?
Från sjukkostnadsförsäkringen för företag ersätts vårdkostnader 
för sjukdom eller olycksfall upp till det försäkringsbelopp som 
antecknats i försäkringsbrevet.

Som vårdkostnader för sjukdom eller olycksfall ersätts till 
exempel

	kostnader för undersökning och ingrepp utförda av läkare 
eller yrkesutbildad hälsovårdspersonal

	mediciner ordinerade av läkare

	sjukhusets vårddagsavgifter

	kostnader för vård av tandskador orsakade av olycksfall

	kostnader för ljusterapi för vård av hudsjukdom

	av LokalTapiola på förhand godkända kostnader för 
kosmetisk vård av en skada som orsakats av olycksfall. 

Utvidgad försäkring omfattar utöver ovannämnda även 
fysikalisk behandling eller därmed jämförbar vård högst 
10 gånger per sjukdom eller olycksfall samt skäliga 
resekostnader till ersättningsbar vård och undersökning.

 Vad ingår inte i försäkringen?
Sjukkostnadsförsäkringen ersätter t.ex. inte

	sjukvårdskostnader orsakade av undersökning som utförts 
eller vård som getts annanstans än i Finland

	fysikalisk behandling eller därmed jämförbar vård om det 
inte gäller utvidgad försäkring

	läkarutlåtande eller avgift för utlåtande

	hälsokontroller, synkontroller eller förebyggande vård, 
vaccinering eller medicinering

	förbandsmaterial, medicinska eller andra hjälpmedel eller 
proteser

	kosmetisk behandling eller operation som getts p.g.a. 
annan orsak än vård av skada orsakad av olycksfall

	rese- eller övernattningskostnader.

 Finns det några begränsningar av vad 
försäkringen täcker?
Försäkringen ersätter inte

 vård av sjukdom eller olycksfall om sjukdomen börjat eller 
olycksfallet inträffat före försäkringen trädde i kraft

 om det är fråga om graviditet eller förlossning, abort eller 
prevention eller vård på grund av barnlöshet

 om orsaken till vården är missbruk av alkohol eller 
läkemedel eller bruk av narkotika

 om det är fråga om skada som orsakats av bitning på tand 
eller tandprotes även om utomstående faktor påverkat 
skadan.



 Var gäller försäkringen?
	Försäkringen ersätter endast vård som getts och undersökningar som gjorts i Finland

 Vilka är mina skyldigheter?
• Ge vid ingåendet av avtalet fullständiga och sanningsenliga uppgifter. 

• Meddela omedelbart felaktiga och bristfälliga uppgifter i anslutning till försäkringen.

 När och hur ska jag betala?
• Försäkringen betalas via banken genom att använda referensnumret i fakturan. Försäkringen kan också betalas som nätfaktura. 

• Försäkringen kan betalas i en eller flera rater.

 När börjar och slutar försäkringen gälla?
Försäkringen träder ikraft tidigast den dag då man ansökt om den och gäller tillsvidare. Försäkringen upphör när 
du uppsäger den. Försäkringsbolaget har i vissa situationer också rätt att säga upp en fortgående försäkring, 
till exempel om du inte betalar försäkringspremierna. I annat fall upphör försäkringen vid slutet av den 
försäkringsperiod  under vilken den försäkrade fyller 80 år eller när denne slutat sin anställning hos försäkringstagaren 
eller när maximiersättningen av sjukvårdskostnader som antecknats i försäkringsbrevet nås. 

 Hur kan jag säga upp avtalet?
Ett företag kan skriftligt säga upp försäkringen  att upphöra när som helst under försäkringsperioden.

1.1.2023  L-OH-03755-sv


